

三、分项报价表（第二轮报价明细表）

单位：元（人民币）

序号	产品名称	规格、型号、品牌	单位	数量	单价	总价
1.1	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	个	1	1020	1020
1.2	报警按钮	大华 DH-ARD811	个	1	90	90
1.3	自助报道终端	简德 JDLA-HNSJ	个	1	75000	75000
1.4	电子定位终端	逸协 YX-578	台	2	3500	7000
1.5	远程督查指挥矫 情态势主机	榕基 RJCT100	台	1	12000	12000
1.6	显示屏	大华 DH-LCH55-MT420-B	块	1	6100	6100
2.1	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	个	1	1020	1020
2.2	报警按钮	大华 DH-ARD811	个	1	90	90
2.3	自助矫正终端 （移动式）	捷宇 捷宇 M70-HNSJ	个	1	16000	16000
2.4	显示设备	大华 DH-LM50-F400	个	1	3300	3300
3.1	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	个	1	1020	1020
3.2	国产工作终端	天阔 T40	台	1	6400	6400
3.3	报警按钮	大华 DH-ARD811	个	1	90	90
3.4	国产打印机	至像 CM7310DNW	个	1	8000	8000
4.1	网络报警模块	大华 DH-ARM911	个	1	900	900
4.2	声光报警器	大华 DH-ARA13-W2	个	1	150	150
5.1	智慧社区矫正督 查指挥管理智能 融合终端	兴图新科 XT8100	台	1	18000	18000
5.2	窄带高清编解码	兴图新科 XTF1S0	台	1	19000	19000

5.3	会议摄像机	大华 DH-VCS-TS4000	台	1	12000	12000
5.4	拼控处理器	大华 DH-M70-4U-E	台	1	6000	6000
5.5	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	个	1	1020	1020
5.6	国产工作终端	天阔 T40	台	4	6400	25600
5.7	声光报警器	大华 DH-ARA13-W2	个	1	150	150
5.8	网络报警模块	大华 DH-ARM911	个	1	900	900
5.9	报警按钮	大华 DH-ARD811	个	1	90	90
6.1	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	个	1	1020	1020
6.2	报警按钮	大华 DH-ARD811	个	1	90	90
6.3	自助矫正终端 (桌面式)	捷宇 Z20-HNSJ	个	1	16000	16000
6.4	国产笔记本	华为擎云 L540	台	1	7700	7700
7.1	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	个	1	1020	1020
7.2	报警按钮	大华 DH-ARD811	个	1	90	90
8.1	国产工作终端	天阔 T40	台	1	6400	6400
9.1	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	台	1	1020	1020
9.5	指纹门禁一体机	大华 DH-ASI7213-AY	套	1	3000	3000
10.1	国产工作终端	天阔 T40	台	3	6400	19200
10.2	移动执法终端	中兴 A31	台	2	8000	16000
10.3	国产打印机	奔图 HGLP3300DN	台	1	1500	1500
10.4	无线路由器	大华 DH-WR6213-IDC	台	1	200	200
11.1	智慧社区矫正指 挥综合管理服务 软件（服务端）	福建榕基 智慧社区矫正指挥 综合管理服务软件 V1.0（综 合版）	套	1	146200	146200

11.2	智慧社区矫正指挥综合管理矫情态势软件（服务端）	福建榕基 智慧社区矫正指挥综合管理服务软件 V1.0（分布版）	套	1	39600	39600
11.3	远程督查指挥综合管理服务器	联想 SR588	套	1	71300	71300
11.4	智慧社区矫正指挥管理重点视频服务软件（服务端）	福建榕基 智慧社区矫正指挥综合管理矫情态势软件 V1.0（分布版）	套	1	42900	42900
11.5	智慧社区矫正指挥管理重点视频服务器	联想 SR588	套	1	71300	71300
11.6	智慧社区矫正指挥流媒体转发服务软件(服务端)	兴图新科 XT5800S 流媒体转发服务软件 V5.0	套	1	31200	31200
11.7	智慧社区矫正指挥管理流媒体转发服务器	联想 SR588	套	1	71300	71300
11.8	NVR	大华 DH-NVR608-32-4KS3/I	台	1	7600	7600
11.9	硬盘	希捷 ST6000VM002	块	8	1900	15200
11.10	防火墙	神州数码 DCFW-1800E-X6012R	个	1	34000	34000
11.11	POE 交换机	神州数码 S4600-28X-P-SI	个	1	4600	4600
11.12	交换机	神州数码 S5750E-28F-SI-R	个	1	3500	3500
11.13	机柜	威多克 VT0T-VS6042	个	1	6200	6200
11.14	辅材	定制	个	1	12500	12500
11.15	配套	定制	个	1	17010	17010
12.1	鹰眼摄像机	大华 DH-PSDW81643S-A360-D425-G	个	1	11500	11500
13.1	网络高清半球	大华 DH-IPC-HDBW5243R1-YL-PV-SA	个	1	1020	1020
13.2	报警按钮	大华 DH-ARD811	个	1	90	90

13.3	智慧社区矫正督查指挥管理智能融合终端	兴图新科 XT8100	台	1	18000	18000
13.4	窄带高清编解码	兴图新科 XTF1S0	台	1	19000	19000
13.6	自助矫正终端 (桌面式)	捷宇 Z20-HNSJ	个	1	16000	16000
13.7	交换机	神州数码 S4600-28X-SI	台	1	2800	2800
13.8	机柜	威多克 VTOT-VS6032	台	1	1000	1000
13.9	辅材		批	1	1000	1000
合计						939000
投标总报价（大写）：人民币玖拾叁万玖仟元整 （小写）：939000.00						

供应商（电子签章）：

法定代表人（电子签名）：王强明

日期：2025 年 3 月 20 日

